



Cond. Paq: 001-DINHEIRO

E-mail...: vendas5@marok.com.br

Código	Descrição Item	Marca	Referência	U.M	Quant	Vir unitário	Sub Total
004140	PLUG FEMEA 20A 2P+T PRETO - FAME	FAME	2147	UN	15	R\$ 5,10	R\$ 76,50
004933	PLUG MACHO 10A 2P+T CURVO PRETO - FAME	FAME	1489	UN	15	R\$ 5,09	R\$ 76,35
002380	TOMADA SOB NEWKON 3P+T 32A 200/250V AZ - STECK - N	STECK	N4209	UN	2	R\$ 50,68	R\$ 101,36
001035	PLUG NEWKON 3P+T 32A 200/250V 9H AZ IP44 - STECK	STECK	N4279	UN	2	R\$ 44,26	R\$ 88,52
010363	DISJ CX MOLD 3P 100A JM2-100L 15179 -JNG	JNG	15179	UN	4	R\$ 189,21	R\$ 756,84
005433	EMENDA L P/PERFILADO 38X38MM²-DISPAN ELECON	VONDER		UN	10	R\$ 2,87	R\$ 28,70
005434	EMENDA T P/PERFILADO 38X38MM²-DISPAN ELECON	VONDER		UN	10	R\$ 3,15	R\$ 31,50
001206	PERFILADO U PERF GALV 38 X 38 X 6000MT CH22 - ELEC	ELECON	PPPZ38386F	UN	10	R\$ 42,65	R\$ 426,50
005435	EMENDA X P/PERFILADO 38X38MM²-DISPAN ELECON	VONDER		UN	8	R\$ 3,42	R\$ 27,36
005327	PARAFUSO CABECA LENTILHA AUT/TRAVA 1/4 X1/2	ELETROMECC	1643	UN	100	R\$ 0,17	R\$ 17,00
010021	PORCA SEXTAVADA 1/4 CHV 7/16 BC - CISER	CISER		UN	100	R\$ 0,04	R\$ 4,00
009433	ARRUELA LISA 1/4 BC - CISER	CISER		UN	100	R\$ 0,12	R\$ 12,00
001616	ELETROCALHA PERF. 100 X 50 X 3000MM? ZINC CH22 - E	ELECON		UN	15	R\$ 36,07	R\$ 541,05
000581	EMENDA "U" P/ ELETROCALHA 100 X 50MM	ELETROMECC		UN	15	R\$ 2,21	R\$ 33,15
007602	CURVA HOR. PERF. 90 100X50 ZINC - ELECON	ELECON		UN	8	R\$ 12,10	R\$ 96,80
003992	CURVA VERT. EXT. 45 U 100 X 100 GALV. A FOGO - ELE	ELECON		UN	5	R\$ 15,50	R\$ 77,50
005999	JUNCAO INT. BASE PERF 100 X 50 ZINCADA - ELECON	ELECON	J-100X50	UN	4	R\$ 1,21	R\$ 4,84
006000	TE HORIZONTAL PERF 90° 100MM X 50MM C/ T.EZ - ELEC	ELECON		UN	5	R\$ 14,11	R\$ 70,55
001374	ELETROCALHA PERF. 50 X 50 X 3000MM? ZINCADA CH22 -	ELECON		UN	14	R\$ 27,06	R\$ 378,84
002866	TAMPA ENCAIXE P/ ELETROCALHA 100MM ZINC. - ELECON/	PADRAO		UN	15	R\$ 23,49	R\$ 352,35
002865	TAMPA ENCAIXE P/ ELETROCALHA 50MM ZINC. - ELECON	ELECON		UN	14	R\$ 12,94	R\$ 181,16
013136	EMENDA U INTER. P/ ELETROCALHA 50 X 50MM	ELETROMECC	2029	UN	13	R\$ 2,21	R\$ 28,73
009123	CURVA HOR. PERF. 90° 50X50MM ZINC	ELETROMECC	2201	UN	8	R\$ 11,84	R\$ 94,72
003863	TALA P/ ELETROCALHA 50 MM ZINC.ELECON/IMBRAELL	ELECON		UN	5	R\$ 0,66	R\$ 3,30
015695	CURVA VERT. EXT. 90° PERF. 50X50MM S/VIROLA	ELETROMECC	2203	UN	10	R\$ 10,35	R\$ 103,50
010840	TE HORIZONTAL 90° PERF. 50MM X 50MM S/VIROLA	ELETROMECC	2207	UN	8	R\$ 17,74	R\$ 141,92
003650	SAIDA HORIZONTAL 3/4 ZINCADA - ELECON	PADRAO	3/4	UN	10	R\$ 2,24	R\$ 22,40
003653	SUPORTE BALANÇO P/ VERG. 50 X 50 ZINCADA	ELETROMECC		UN	20	R\$ 1,41	R\$ 28,20

Código	Descrição Item	Marca	Referência	U.M	Quant	Vlr unitário	Sub Total
012631	GANCHO CURTO P/ PERFILADO ZINC-ELECON	ELECON	225079-ELECON	UN	30	R\$ 2,16	R\$ 64,80
014789	JUNCAO I PERFIL 38 X 38	ELECON		UN	15	R\$ 1,58	R\$ 23,70
014788	GANCHO LONGO LUMI/PERFIL #18- AIDEMPERFIS- GANC002	AIDEMPERFIS	GANC002	UN	20	R\$ 2,26	R\$ 45,20
016893	REFLETOR LED 100W HIGH TECH SMD - BRONZEARTE	BRONZEARTE	LDSMDRFHT100C11	UN	2	R\$ 128,15	R\$ 256,30
015063	PAINEL LED 24W RED EMB 30X30 BR 6000K - EMPALUX	EMPALUX	LD32426	UN	9	R\$ 31,80	R\$ 286,20
013713	PAINEL LED 36W QUA EMB 40X40 BR 6500K - MAK LED	MAK LED		UN	10	R\$ 124,86	R\$ 1.248,60
010095	CABO FLEX PP 4 X 2,5MM 450/750V - CLASSE I	ALUBAR		UN	200	R\$ 6,12	R\$ 1.224,00
000552	PRT - 960 CAIXA INSPENCAO TERRA SUSPENSA	PARATEC		UN	20	R\$ 21,60	R\$ 432,00
007037	PRT - 957C CAIXA INSPENCAO DE TERRA CONICA 300X250	PARATEC	PRT-957C	UN	20	R\$ 33,88	R\$ 677,60
000990	TAMPA P/ CX PLASTICA DE ATERRAMENTO 300X300MM²	PARATEC		UN	20	R\$ 24,75	R\$ 495,00
005180	PRT - 883 PRESILHA LATAO P/CABO 35/50MM FURO 8MM	PARATEC	PRT-883	UN	50	R\$ 1,46	R\$ 73,00

Acrescimo..:	R\$ 0,00	Desconto%..:	0,00	Frete..:	R\$ 0,00	Total Líquido..:	R\$ 8.632,04
Desconto..:	R\$ 0,00	Total Bruto..:	R\$ 8.632,04				

Observação...: Não é válido como garantia de mercadoria nem como documento fiscal.
Orçamento válido por 15 dias após a data de emissão.

PM DOS SANTOS EIRELI ME

88888 - ACTUS